
CABINET MINISTRU  

    

_____________________________________________________________________________ 
              

 

 

 

O R D I N 

privind constituirea comisiei de negociere a condiţiilor tehnice şi comerciale privind 

execuţia bonurilor valorice de “EURO 200” 

 

 

În baza prevederilor 

Art. 18 (3) din Hotărârea Guvernului nr. 1294/2004 privind aprobarea Normelor metodologice 

pentru aplicarea Legii nr. 269/2004 privind acordarea unui ajutor financiar în vederea stimulării 

achiziţionării de calculatoare, cu modificările și completările ulterioare, 

Hotărârii Guvernului nr. 185/2013 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Educaţiei 

Naționale, cu modificările și completările ulterioare  

 

 

Ministerului Educației Naționale 

emite prezentul ordin: 

 

Art. 1. Se constituie comisia de negociere a condiţiilor tehnice şi comerciale privind execuţia 

(executarea și distribuirea) bonurilor valorice “EURO 200”, cu următoarea componență: 

 

Preşedinte: 

Ovidiu Mihail ALBOIU, Director, Direcţia Administrativ și Achiziții 

Membri: 

Manuela NICULAE, consilier, Direcţia Administrativ și Achiziții 

Daniel SAMOILĂ, consilier, Direcţia Generală Buget - Finanțe și Resurse Umane 

Rodica ȘTEFĂNESCU, consilier, Direcţia Informatizare și Dezvoltarea Infrastructurii Școlare și 

Universitare 

Mihaela ISTRATE, consilier, Direcţia Informatizare și Dezvoltarea Infrastructurii Școlare și 

Universitare 

Supleanți: 

Ionuț FLOREA, șef serviciu Administrativ, Direcţia Administrativ și Achiziții  

Gabriel IOAN, consilier, Direcţia Informatizare și Dezvoltarea Infrastructurii Școlare și 

Universitare 

 

Art. 2. Comisia va proceda la negocierea condiţiilor tehnice şi comerciale pentru executarea şi 

distribuirea bonurilor valorice “EURO 200”, conform prevederilor legale în vigoare şi a caietului 

de sarcini aprobat de conducerea ministerului. 

 

Art. 3. La data intrării în vigoare a prezentului ordin, se abrogă prevederile Ordinului 

Ministrului Educației Naționale nr. 3585/22.04.2013. 



CABINET MINISTRU  

    

_____________________________________________________________________________ 
              

 

 

Art. 4. Direcţia Administrativ și Achiziții, Direcţia Informatizare și Dezvoltarea Infrastructurii 

Școlare și Universitare, Direcţia Generală Buget - Finanțe și Resurse Umane și persoanele 

nominalizate la art. 1 vor duce la îndeplinire prevederile prezentului ordin. 

  

 

 

 

Ministru, 

 

    REMUS PRICOPIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

București 

Nr.     3294 

Data  11.04.2014  


